Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  151/17

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que junto ao

Departamento competente, promova o asfaltamento na Alameda Juca de

Castro.

Justificativa

A presente indicação se justifica pela dificuldade de

trafegar na referida rua, que se encontra sem manta asfáltica proporcionará

segurança e qualidade de vida aos moradores da região.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 07 de agosto de 2.017.

Ver. Lucas Comin Loureiro
Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”